
11. dubna 2021 

2. neděle velikonoční 

 
Liturgický kalendář 
 

Úterý 

13. 04. 

Sv. Martina I., papeže a mučedníka 

Neděle 

18. 04. 

3. neděle velikonoční 

 

Oznámení 
 

Při sbírce na opravy našeho kostela se minulý týden vybrala při všech 

bohoslužbách dohromady částka 78.359 Kč. Všem dárcům patří dík. Ač jsme si 

samozřejmě vědomi, že v nynější těžké době je mnoho jiných a mnohem 

urgentnějších potřeb, přesto si dovolujeme požádat ty, kteří mohou, o finanční 

pomoc na tento účel jakož i o finanční podporu pro provoz farnosti. Bližší 

informace o probíhajících opravách kostela (v nejbližších dnech začne již 

oprava celého průčelí) a o možnostech na tento účel přispět i jinak než do sbírky 

první neděli v měsíci jakož i o finanční situaci farnosti najdete na našem webu a 

na nástěnkách v kostele. Děkujeme. 

 

V našem kostele bude probíhat i nadále „karanténní režim“ jako doposavad, 

dá-li Bůh. 

 

Vzhledem k situaci (a s ní souvisejícím protiepidemickým opatřením) zatím 

bohužel není možné obnovit farní mimobohoslužebné aktivity, a to ani 

společnou výuku náboženství.  

 

Nicméně už delší dobu probíhají individuální přípravy dětí a mládeže na 

přijetí svátostí (na první svaté přijímání a na biřmování), a to 

v mikroskupinkách o dvou až pěti dětech (ve velké místnosti, bez nutnosti 

blízkého vzájemného kontaktu, při zachování dostatečných rozestupů a v 

respirátorech). Podobným způsobem je možné (i dle pokynů Arcibiskupství 

pražského) konat individuální výuku náboženství, kterou tímto nabízíme. 

Prosíme rodiče dětí, mají-li zájem, aby se přihlásili osobně otci Janovi. 


